GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERICR
¥ SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

M

pRPTE

46 pGR 20

Ne Interng: 4453924

1oTALM

VISTO: Estos antecedentes, lo
Policia de Investigaciones de Chile

241.266 del afio 20i4; vy

DE CONFORMIDAD con lo
130 y 132 del
1984 ; D.S. 2043 de

articulos 13,35, 39, 51,
aprobado por D.S. 597 de

T “@Tﬁ““
éfﬁil&}gaquy%};cﬁﬁﬁw

ex(TE TRANITABE

PRORROGASE VISacI®&N DE RESIDENTE A
EXTRANJERC QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 30944
SANTIAGO, 19 de Marzo de 2014

informade por
en COMUNICACION ELECTRONICA N°

dispuesto en los
Reglamento de Extranjeria
1981; D.S. 296 del

24/01/1995, todos del Miniaterio del Interior, en la Resolucién N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiiblica.

RESUELVO :

1. PRORROGASE la visacién de

Residente SUJETA A CONTRATO, por periodo de

1 afio en la condicidén de TITULAR a Bacilio LOPEZ SANTANA de
nacionalidad DOMINICANA, vwv&alida desde 11/02/2014 hasta el
11/0z2/2015, con su empleador COMERCIAL NATALIA CONCHA CEBALLOS

E.I.R.L..

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la

visacién otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional

de Extranjeria y Policia Internacional,

fines consiguientes.

para sus conocimiento vy

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria

Y Migracién del
idad Pablica

" 7 SEPULVEDA
, 1““aﬁggﬁgiiﬁnans
RSD/PVS/lsv
[323] 19/03/2014
Distribucidn:

1.- Policia Internacional
2.- Archivo



